SMALL DISPLAYS

MINIBAR & FARMACIA  REFRIGERATORI & CONGELATORI M {CCh RN 2Pl \T4
REFRIGERATORS & FREEZERS

ARMADI SPECIALI
PASTRY SPECIAL CABINETS ~ MINIBAR & PHARMACY

PASTICCERIA

RISTORAZIONE
CATERING EQUIPMENT

PIZZERIA

PIZZERIA

SUPERMERCATI
SUPERMARKETS
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ATTREZZATURE COMPLEMENTARI di servizio
ADDITIONAL EQUIPMENT'S SERVICE

Struttura in acciaio inox con decori in alluminio anodizzato
Stainless steel structure with anodized aluminium ornament
Structure en acier inox avec décors en aluminium anodisé
Konstrukfion aus rostreiem Stahl it Alu-Dekorationen galvanisch
Estructura en acero inox con decoraciones en aluminio anodizado

S

Grantapas GN BM: vetro curvo non apribile.
Grantapas GN BI: not opening curved glass.
Grantapas GN BM: verre bombé non ouvrant.
Grantapas GN BM: nicht aufklappbares gewdlbtes Glas.
Grantapas GN BM: cristal cuvado no abafible.
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GRANTAPAS 2 GN BM 1200
GRANTAPAS 3 GN BM 1800
GRANTAPAS 4 GN BM 9400
TAPAS 4 GN BM 600
TAPAS 6 GN BM 1200
TAPAS 8 GN BM 1200

Prezzi vedi a pagina 12-13

1@; Prices see page 12-13

3 VETRINE DA BANCO

Porte scorrevoli
Sliding doors
Porfes coulissantes
Schiebetire
Puertas corredizas

Porte scorrevoli
Sliding doors
Portes coulissantes
Schiebetiire
Puertas corredizas

Con luce led ?roleﬂu
With shielded led light
Avec lumiere led protégée
Mit gieschumem Led Licht
Con'luz led protegida

TAPAS 4 GN BM
TAPAS 6 GN BM
TAPAS 8 GN BM
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Con luce led rroieh‘u
With shielded led light

Avec lumiere led lirm‘egee
Mit (ieschutztem ed Licht

Con Tuz led protegida

230v/1/50Hz
230v/1/50Hz
230v/1/50Hz
230v/1/50Hz
230v/1/50Hz
230v/1/50Hz
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+30/+60
+30/+60
+30/+60
+30/+60
+30/+60
+30/+60

GN - h. 40 mm.
ACCESSORI / ACCESSORIES
n°2GN1/1 o n°6GN 1/3
n°3GN1/1 o n"9GN1/3
n°4GN1/1 o n°12GN 1/3
n°4GN1/43
n°6 GN 1/3
n°8GN1/3

GN - h. 65 mm.
ACCESSORI / ACCESSORIES
n°2GN1/1 o n°6GN1/3
n°3GN1/1T on"9GN1/3
n°4GN1/1 o n°12GN 1/3

mm. (LxPxH)

780x603x441

1105x603x441
1425x603x441
820x380x255
1172x380x255

1524x380x255

Di serie
Di serie
Di serie
Di serie
Di serie
Di serie




